
 

 

 
阳新县2025年中小学校舍安全保障长效机制资金建设项目-阳新县浮屠镇学校2025年建设工程中标结果公告

 

（项目编号：E4202000067500439）

该项目于2025年7月3日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网发布了中标候选人公示，公示期为2025年7月3日至2025年7月7日。公

示期间无投诉，现对本次招标的中标结果公告如下：

1.招标人：阳新县浮屠镇中心学校

地 址：阳新县浮屠镇

联系人： 李尚强

电 话：18971772269

2.招标代理机构：中洲宏腾工程管理有限公司

地 址：阳新县城东新区东方星城13栋403室

联 系 人： 程前

中标人名称 湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司

投标报价（元） 5707562.11

质量目标 合格

工期 90日历天

拟派项目经理

朱芳、建筑工程专业贰级

注册建造师、

鄂242212116397



电 话：13565995063

 

中洲宏腾工程管理有限公司 
 2025年7月8日

 

 


	 
	 
	阳新县2025年中小学校舍安全保障长效机制资金建设项目-阳新县浮屠镇学校2025年建设工程中标结果公告

